

工 事 名 称 : 大阪府立河南高等学校外 1 校消防設備改修工事

工 事 場 所 : 富田林市錦ヶ丘町 外 1 箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和 3 年 2 月 26 日 まで

総工事費 : 29,161,000 円

工事価格 : 26,510,000 円

工 事 概 要 : 消防設備改修工事一式
(河南高等学校、長野高等学校)

公 告 日 : 令和 2 年 8 月 28 日

開 札 日 : 令和 2 年 9 月 16 日

大阪府立河南高等学校外 1 校消防設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 2ヶ所以上

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
河南高校	一式		12,355,730		
長野高校	一式		5,027,580		
小計				17,383,310	
共通仮設費					
河南高校	一式		776,773		
長野高校	一式		689,423		
小計				1,466,196	
現場管理費					
河南高校	一式		2,594,605		
長野高校	一式		1,697,192		
小計				4,291,797	
一般管理費等	一式			3,368,697	
経費計				9,126,690	52.5%
工事価格	一式			26,510,000	
消費税等相当額	一式			2,651,000	工事価格×10%
総工事費	一式			29,161,000	

内訳

名 称	摘 要	数 量		河南高校	長野高校	
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	12,353,820	5,025,030	
	処分費等	一式	(F手入力)	1,910	2,550	
小計			(A手入力)	12,355,730	5,027,580	
共通仮設費		一式	(I計算)	365,673	185,423	
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	411,100	504,000	
小計				776,773	689,423	
現場管理費		一式	(J計算)	2,594,605	1,697,192	
小計				2,594,605	1,697,192	
一般管理費を除く小計				15,727,108	7,414,195	
一般管理費等(補正分除く)		14.52%	(A+I+G+J-E-J5)	23,141,303	3,360,117	(A+I+G+J)
	(補正分)	0.04%		23,141,303	9,256	
			(小計)	3,369,373		
		数値処理		-676	数値処理前 工事価格→	26,510,676
小計		数値処理後小計		3,368,697		

河南高等学校消防設備改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
管理教室棟 1	1	式	252,520	
管理教室棟 21-1	1	式	1,645,420	
管理教室棟 21-2	1	式	6,002,690	
管理教室棟 21-3	1	式	396,080	
特別教室棟 21-4	1	式	274,010	
教室棟 15	1	式	625,710	
特別教室棟 5	1	式	864,430	
特別教室棟 6	1	式	738,130	
体育館	1	式	1,110,040	
食堂	1	式	270,130	
同窓会館	1	式	170,880	
音楽室	1	式	5,690	
計			12,355,730	

電気設備工事 中科目別内訳

河南高等学校消防設備改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管理教室棟 1	自動火災報知設備	1	式	163,120	
管理教室棟 1	非常放送設備	1	式	89,400	
計				252,520	
管理教室棟 21-1	自動火災報知設備	1	式	1,240,180	
管理教室棟 21-1	非常放送設備	1	式	405,240	
計				1,645,420	
管理教室棟 21-2	自動火災報知設備	1	式	2,566,990	
管理教室棟 21-2	非常放送設備	1	式	3,332,410	
管理教室棟 21-2	時計設備	1	式	72,900	
管理教室棟 21-2	警報設備	1	式	30,390	
計				6,002,690	
管理教室棟 21-3	自動火災報知設備	1	式	209,580	
管理教室棟 21-3	非常放送設備	1	式	186,090	
管理教室棟 21-3	誘導灯設備	1	式	410	
計				396,080	

電気設備工事 中科目別内訳

河南高等学校消防設備改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
特別教室棟 21-4	自動火災報知設備	1	式	182,390	
特別教室棟 21-4	非常放送設備	1	式	91,620	
計				274,010	
教室棟 15	自動火災報知設備	1	式	159,470	
教室棟 15	防火戸設備	1	式	160,800	
教室棟 15	非常放送設備	1	式	244,030	
教室棟 15	誘導灯設備	1	式	61,410	
計				625,710	
特別教室棟 5	自動火災報知設備	1	式	510,780	
特別教室棟 5	非常放送設備	1	式	353,650	
計				864,430	
特別教室棟 6	自動火災報知設備	1	式	486,940	
特別教室棟 6	非常放送設備	1	式	251,190	
計				738,130	
体育館	自動火災報知設備	1	式	668,700	

電気設備工事 中科目別内訳

河南高等学校消防設備改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
体育館	防火戸設備	1	式	122,000	
体育館	非常放送設備	1	式	319,340	
計				1,110,040	
食堂	自動火災報知設備	1	式	251,530	
食堂	非常放送設備	1	式	18,600	
計				270,130	
同窓会館	自動火災報知設備	1	式	146,130	
同窓会館	非常放送設備	1	式	24,750	
計				170,880	
音楽室	非常放送設備	1	式	5,690	
計				5,690	

電気設備工事 細目別内訳

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-1		非常放送設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スピーカー	SC6Hi-1(3) V0	3	個	11,800	35,400	
スピーカー	SW1Hi-1(3) V0	2	個	5,430	10,860	
スピーカー	SW1Hi-1(3) V3	8	個	6,420	51,360	
スピーカー	ブラケット型 両面	3	個	14,200	42,600	代価表 0005
スピーカー	ブラケット型 両面 子時計	4	個	48,400	193,600	代価表 0006
アッテネータ	3W S(金属製)	3	個	3,840	11,520	
取付用カバープレート		3	個	12,400	37,200	
撤去工事		1	式		22,700	別紙 00-0005
計					405,240	

電気設備工事 細目別内訳

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発信機	P型1級 露出型	4	個	10,100	40,400	
表示灯	普通	4	個	4,610	18,440	
ベル	150φ 露出	4	個	5,100	20,400	
起動装置	露出	4	個	6,870	27,480	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	15	個	4,720	70,800	
スポット形感知器	定温式 1種 露出	1	個	4,180	4,180	
複合盤	P型1級 自火報50L+防火戸10L 自立型	1	面	1,340,000	1,340,000	代価表 0009
火災報知立会検査	P型1級	1	1 工事	250,000	250,000	代価表 0014
鋼板製 ブルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	2	個	7,920	15,840	
鋼板製 ブルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	10,400	10,400	
鋼板製 ブルボックス(露出形) 塗装共	500× 500× 200	1	個	27,700	27,700	
ステンレス製 ブルボックス WP形	200× 200× 100	3	個	12,600	37,800	
ステンレス製 ブルボックス WP形	500× 500× 300	1	個	62,500	62,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	2	m	1,100	2,200	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	32	m	1,460	46,720	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-1		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		289,000	別紙 00-0003
発信機撤去	総合盤組込型 再使用しない	5	個	2,710	13,550	代価表 0018
表示灯撤去	総合盤組込型 再使用しない	5	個	1,180	5,900	代価表 0019
ベル撤去	総合盤組込型 再使用しない	5	個	1,180	5,900	代価表 0020
起動押釦撤去	総合盤組込型 再使用しない	5	個	1,180	5,900	代価表 0021
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	21	個	1,270	26,670	
感知器撤去	スポット型 定温式 再使用しない	4	個	1,270	5,080	
受信機撤去	P型1級 50回線 自立型 再使用しない	1	面	165,000	165,000	代価表 0022
連動制御盤撤去	5回線 壁掛型 再使用しない	1	面	50,800	50,800	代価表 0015
ボックス撤去	300×300×200 再使用しない	1	個	2,550	2,550	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm ² -2C 管内 再使用しない	1	m	100	100	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm ² -2C ビット・天井 再使用しない	24	m	80	1,920	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm ² -15P 管内 再使用しない	1	m	170	170	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm ² -15P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	140	280	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm ² -15P ケーブルブック 再使用しない	21	m	210	4,410	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-1		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		289,000	別紙 00-0003
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	1	m	350	350	
ねじなし電線管撤去	(E63) 再使用しない	1	m	1,020	1,020	
計					289,600	
有価材		1	式		▲2,500	別紙 00-0004
1号銅線くず		1.4	kg	▲565	▲791	
2号銅線くず		4.07	kg	▲510	▲2,075	
ナゲット処理		10.57	kg	35	369	
計					▲2,497	

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		122,000	別紙 00-0007
発信機撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	2,710	10,840	代価表 0018
表示灯撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0019
ベル撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0020
起動押釦撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0021
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	15	個	1,270	19,050	
感知器撤去	スポット型 定温式 再使用しない	1	個	1,270	1,270	
自火報表示盤撤去	40回線 再使用しない	1	面	32,500	32,500	代価表 0016
アラーム撤去	250×250×250 再使用しない	1	個	2,390	2,390	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 5P 管内 再使用しない	2	m	140	280	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 15P 管内 再使用しない	9	m	170	1,530	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 15P ケーブルラック 再使用しない	127	m	210	26,670	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 15P ビット、トコ及び天井内 再使用しない	4	m	140	560	
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	34	m	350	11,900	
ねじなし電線管撤去	(E63) 再使用しない	1	m	1,020	1,020	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		122,000	別紙 00-0007
計					122,170	
アバウト搬出費		1	式		620	別紙 00-0008
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	6,250	625	
計					625	
産業廃棄物処分費		1	式		1,880	別紙 00-0009
右縮含有産業廃棄物		0.1	t	18,800	1,880	
計					1,880	
有価材		1	式		▲10,700	別紙 00-0010
2号銅線くず		23.86	kg	▲510	▲12,168	
ガット処理		42.97	kg	35	1,503	
計					▲10,665	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		非常放送設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		61,300	別紙 00-0011
非常放送増幅器撤去	480w 自立型 再使用しない	1	面	38,600	38,600	代価表 0025
スピーカー撤去	天井埋込形 再使用しない	4	個	1,860	7,440	
スピーカー撤去	壁掛形 再使用しない	9	個	920	8,280	
スピーカー撤去	ブラケット型 両面 再使用しない	2	個	920	1,840	代価表 0027
スピーカー撤去	ブラケット型 両面 子時計 再使用しない	4	個	920	3,680	代価表 0026
アッテナー撤去	1w 金属プレート共 再使用しない	3	個	500	1,500	代価表 0028
計					61,340	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		時計設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		19,400	別紙 00-0012
親時計	取外し(再使用する)	1	m	18,600	18,600	代価表 0029
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	1	m	100	100	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 4c FEP内(PF、CD) 再使用しない	1	m	90	90	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	1	m	190	190	
合成樹脂線び撤去	再使用しない	1	m	440	440	代価表 0030
計					19,420	
有価材		1	式		▲130	別紙 00-0013
1号銅線くず		0.05	kg	▲565	▲28	
2号銅線くず		0.2	kg	▲510	▲102	
パケット処理		0.18	kg	35	6	
計					▲124	

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-2		警報設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		6,940	別紙 00-0014
警報盤	取外し(再使用する)	1	面	5,310	5,310	代価表 0031
制御用ケーブル撤去	2mm ² 3c 管内 再使用する	1	m	240	240	
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 2c 管内 再使用しない	1	m	80	80	
600V絶縁ケーブル撤去	2.0mm ² -3C 管内 再使用しない	2	m	130	260	
ねじなし電線管撤去	(E25) 再使用しない	3	m	350	1,050	
計					6,940	
有価材		1	式		▲110	別紙 00-0015
1号銅線くず		0.16	kg	▲565	▲90	
2号銅線くず		0.06	kg	▲510	▲30	
ナゲット処理		0.55	kg	35	19	
計					▲101	

電気設備工事 別紙明細

河南高等学校消防設備改修工事		管理教室棟 21-3		自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		41,500	別紙 00-0016
発信機撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	2,710	10,840	代価表 0018
表示灯撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0019
ベル撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0020
起動押釦撤去	総合盤組込型 再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0021
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	13	個	1,270	16,510	
計					41,510	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (レーダ)		1	式		159,000	別紙 00-0038
貫通部非破壊 (レー ダ) 調査費	基本料金 1-10箇所まで	1		80,000	80,000	
貫通部非破壊 (レー ダ) 調査費	材料費 1-10箇所まで	4		1,200	4,800	
貫通部非破壊 (レー ダ) 調査費	報告書作成費 1-10箇所まで	1		62,400	62,400	
貫通部非破壊 (レー ダ) 調査費	諸経費 1-10箇所まで	1		12,000	12,000	
計					159,200	
マスク対策工事費		1	式		14,900	別紙 00-0039
平面形防塵マスク		2	個	2,500	5,000	
化学防護服		2	着	1,070	2,140	
防護メガネ		2	個	1,720	3,440	
集塵機付ドリル		2	日	2,200	4,400	
計					14,980	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ローリングタワー リス	2段	台・月	1			74,300	代価表 0001
01	ローリングタワー (基本料)	2段	台	1	1	2,500	2,500	
02	ローリングタワー	2段	台・日	30	1	150	4,500	
03	運搬機械運転 (トラック)	普通用 2t積	運転日	2	1	33,697.32	67,394.64	
	計						74,394.64	
	端子盤 1T-C	150P 壁掛型	面	1			72,500	代価表 0002
01	端子盤	700×800×200 露出 壁掛型	面	1	1	16,800	16,800	
02	端子板	F形10対	個	8	1	1,440	11,520	
03	雑材料		式	1	0.02	28,320	566.4	
04	電工		K01+K02 人	1.39	1	25,560	35,528.4	○
	その他		式	1	0.23	35,528.4	8,171.53	
	計						72,586.33	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤 1T-D	50P 壁掛型	個	1			31,100	代価表 0003
01	端子盤	500x400x120 壁掛型	個	1	1	8,010	8,010	
02	端子板	F形10対	個	2	1	1,440	2,880	
03	雑材料		式	1	0.02	10,890	217.8	
04	電工		K01+K02 人	0.637	1	25,560	16,281.72	○
	その他		式	1	0.23	16,281.72	3,744.79	
	計						31,134.31	
	非常放送増幅器	ラック型 480w 自立型	面	1			2,884,000	代価表 0004
01	非常放送増幅器	ラック型 480w 自立型	面	1	1	2,580,000	2,580,000	
02	雑材料		式	1	0.02	2,580,000	51,600	
03	電工		K01 人	8.06	1	25,560	206,013.6	○
	その他		式	1	0.23	206,013.6	47,383.12	
	計						2,884,996.72	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スピーカー	ブラケット型 両面	個	1			14,200	代価表 0005
01	スピーカー	ブラケット型 両面	面	1	1	11,000	11,000	
02	雑材料		式	1	0.02	11,000	220	
			K01					
03	電工		人	0.097	1	25,560	2,479.32	○
	その他		式	1	0.23	2,479.32	570.24	
	計						14,269.56	
	スピーカー	ブラケット型 両面 子時計	個	1			48,400	代価表 0006
01	スピーカー	ブラケット型 両面 子時計	面	1	1	44,500	44,500	
02	雑材料		式	1	0.02	44,500	890	
			K01					
03	電工		人	0.097	1	25,560	2,479.32	○
	その他		式	1	0.23	2,479.32	570.24	
	計						48,439.56	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	親時計	再取付	台	1			45,900	代価表 0007
01	電工		人	1.46	1	25,560	37,317.6	○
	その他		式	1	0.23	37,317.6	8,583.04	
	計						45,900.64	
	警報盤	再取付	面	1			13,000	代価表 0008
01	電工		人	0.416	1	25,560	10,632.96	○
	その他		式	1	0.23	10,632.96	2,445.58	
	計						13,078.54	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	複合壁	P型1級 自火報50L+防火戸10L 自立型	面	1			1,340,000	代価表 0009
01	複合壁	P型1級 自火報50L+防火戸10L 自立型	個	1	1	698,000	698,000	
02	雑材料		式	1	0.02	698,000	13,960	
			K01					
03	電工		人	20	1	25,560	511,200	○
	その他		式	1	0.23	511,200	117,576	
	計						1,340,736	
	天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 12.5 不燃	枚	1			2,740	代価表 0010
01	天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 雑目処理	m ²	0.81	1	1,487.4	1,204.79	
02	天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	m ²	0.81	1	1,032.3	836.16	
03	天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	m ²	0.81	1	867.13	702.37	
	計						2,743.32	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アパ 補貫通		カ所	1			7,740	代価表 0011
01	機械はつり(クイック バンドカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	カ所	1	1	7,740	7,740	
	計						7,740	
	誘導標識	片面 両矢印	枚	1			410	代価表 0012
01	誘導標識	片面 両矢印	枚	1	1	414	414	
	計						414	
	LED非常用照明 器具	20形直付形逆富士タイプ	台	1			31,800	代価表 0013
01	LED非常用照明 器具	20形直付形逆富士タイプ	台	1	1	25,800	25,800	
02	雑材料		式	1	0.05	25,800	1,290	
			K01					
03	電工		人	0.149	1	25,560	3,808.44	○
	その他		式	1	0.25	3,808.44	952.11	
	計						31,850.55	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発信機撤去	総合盤組込型 再使用しない	個	1			2,710	代価表 0018
01	電工		人	0.283	0.3	25,560	2,170.04	○
	その他		式	1	0.25	2,170.04	542.51	
	計						2,712.55	
	表示灯撤去	総合盤組込型 再使用しない	個	1			1,180	代価表 0019
01	電工		人	0.124	0.3	25,560	950.83	○
	その他		式	1	0.25	950.83	237.7	
	計						1,188.53	
	ベル撤去	総合盤組込型 再使用しない	個	1			1,180	代価表 0020
01	電工		人	0.124	0.3	25,560	950.83	○
	その他		式	1	0.25	950.83	237.7	
	計						1,188.53	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	起動押釦撤去	総合盤組込型 再使用しない	個	1			1,180	代価表 0021
01	電工		人	0.124	0.3	25,560	950.83	○
	その他		式	1	0.25	950.83	237.7	
	計						1,188.53	
	受信機撤去	P型1級 50回線 自立型 再使用しない	面	1			165,000	代価表 0022
01	電工		人	17.3	0.3	25,560	132,656.4	○
	その他		式	1	0.25	132,656.4	33,164.1	
	計						165,820.5	
	自動閉鎖装置撤去	ラッチ式 防火戸用 再使用しない	個	1			2,140	代価表 0023
01	電工		人	0.336	0.2	25,560	1,717.63	○
	その他		式	1	0.25	1,717.63	429.4	
	計						2,147.03	

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	自動閉鎖装置撤去	マグネット式 防火戸用 再使用しない	個	1			2,140	代価表 0024
01	電工		人	0.336	0.2	25,560	1,717.63	○
	その他		式	1	0.25	1,717.63	429.4	
	計						2,147.03	
	非常放送増幅器撤去	480w 自立型 再使用しない	面	1			38,600	代価表 0025
01	電工		人	4.03	0.3	25,560	30,902.04	○
	その他		式	1	0.25	30,902.04	7,725.51	
	計						38,627.55	
	スピーカー撤去	ブラケット型 両面 子時計 再使用しない	個	1			920	代価表 0026
01	電工		人	0.097	0.3	25,560	743.79	○
	その他		式	1	0.25	743.79	185.94	
	計						929.73	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スピーカー撤去	ブラケット型 両面 再使用しない	個	1			920	代価表 0027
01	電工		人	0.097	0.3	25,560	743.79	○
	その他		式	1	0.25	743.79	185.94	
	計						929.73	
	アッテナー撤去	1w 金属アレット共 再使用しない	個	1			500	代価表 0028
01	電工		人	0.053	0.3	25,560	406.4	○
	その他		式	1	0.25	406.4	101.6	
	計						508	
	親時計	取外し (再使用する)	m	1			18,600	代価表 0029
01	電工		人	1.46	0.4	25,560	14,927.04	○
	その他		式	1	0.25	14,927.04	3,731.76	
	計						18,658.8	

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	合成樹脂線び 撤去	再使用しない	m	1			440	代価表 0030
01	電工		人	0.07	0.2	25,560	357.84	○
	その他		式	1	0.25	357.84	357.84	
	計						447.3	
	警報盤	取外し（再使用する）	面	1			5,310	代価表 0031
01	電工		人	0.416	0.4	25,560	4,253.18	○
	その他		式	1	0.25	4,253.18	4,253.18	
	計						5,316.47	
	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	枚	1			960	代価表 0032
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.81	1	1,187.5	961.87	
	計						961.87	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事 (大阪府立長野高等学校)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
普通教室棟	電灯設備	1	式	1,876,170	
普通教室棟	防排煙設備	1	式	677,000	
計				2,553,170	
特別教室棟	電灯設備	1	式	1,313,120	
特別教室棟	防排煙設備	1	式	482,500	
計				1,795,620	
10号棟	防排煙設備	1	式	104,100	
計				104,100	
3号棟	防排煙設備	1	式	117,300	
計				117,300	
体育館	電灯設備	1	式	457,390	
計				457,390	

代価表

弱電								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	非常照明	LED 1600lm以上	個	1			34,600	代価表 0001
01	非常照明		個	1	1	26,600	26,600	
02	雑材料		式	0.05	1	26,600	1,330	
			k01					
03	電工		人	0.209	1	25,560	5,342.04	○
	その他		式	1	0.25	5,342.04	1,335.51	
	計						34,607.55	
	電磁リズ	防火戸用 リノ付式 理込	個	1			16,200	代価表 0002
	(自動閉鎖装置)							
01	電磁リズ		個	1	1	5,440	5,440	
	(自動閉鎖装置)							
02	雑材料		式	0.05	1	5,440	272	
			k01					
03	電工		人	0.336	1	25,560	8,588.16	○
	その他		式	1	0.23	8,588.16	1,975.27	
	計						16,275.43	

代価表

撤去(再使用しない)								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	避難口誘導灯 撤去	B級片面型	台	1			1,910	代価表 0003
01	電工		人	0.2	0.3	25,560	1,533.6	○
	その他		式	1	0.25	1,533.6	383.4	
	計						1,917	
	避難口誘導灯 撤去	C級片面型	台	1			1,660	代価表 0004
01	電工		人	0.174	0.3	25,560	1,334.23	○
	その他		式	1	0.25	1,334.23	333.55	
	計						1,667.78	
	避難口誘導灯 撤去	C級両面型	台	1			1,660	代価表 0005
01	電工		人	0.174	0.3	25,560	1,334.23	○
	その他		式	1	0.25	1,334.23	333.55	
	計						1,667.78	

代価表

撤去(再使用しない)									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	通路誘導灯 撤去	C級片面型	台	1			1,660		代価表 0006
01	電工		人	0.174	0.3	25,560	1,334.23	○	
	その他		式	1	0.25	1,334.23	333.55		
	計						1,667.78		
	非常照明 撤去		台	1			1,240		代価表 0007
01	電工		人	0.039	1	25,560	996.84	○	
	その他		式	1	0.25	996.84	249.21		
	計						1,246.05		
	自動閉鎖装置撤去	再使用しない	台	1			3,220		代価表 0008
01	電工		人	0.336	0.3	25,560	2,576.44	○	
	その他		式	1	0.25	2,576.44	644.11		
	計						3,220.55		